UBND HUYỆN KIM THÀNH

TRƯỜNG THCS NGŨ PHÚC

Số: 09/BC-THCS
	CỘNG HOÀ XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngũ Phúc, ngày  05  tháng 3 năm 2014

                                   BÁO CÁO

Về việc công khai bản kê khai tài sản thu nhập năm 2013.

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Kim Thành.
Thực hiện Thông báo số 08/TB-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2014 V/v công khai bản kê khai tài sản thu nhập năm 2013 của UBND huyện Kim Thành. Trường THCS Ngũ Phúc báo cáo với những nội dung sau:

1. Nhà trường đã triển khai Quyết định số 3068/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2013 của Chủ tịch UBND huyện Kim Thành về kê khai tài sản thu nhập cá nhân tới từng người thuộc diện phải kê khai tài sản: Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng, kế toán.

2. Hiệu trưởng nhà trường đã tổ chức công khai Bản kê khai của từng người bằng hình thức công bố tại cuộc họp Hội đồng ngày 06/3/2014 (Thứ năm).
3. Trình tự và thủ tục công khai Bản kê khai được thực hiện đúng với quy định tại Điều 8, Điều 9 Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 của Thanh tra Chính phủ.

Vậy, nhà trường lập văn bản theo đúng nội dung đã hướng dẫn và nộp báo cáo về Phòng Nội vụ huyện Kim Thành.

	Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện KT (để b/c);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

PAGE
2